СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 21 декабря 2023г. № 43/148
О внесении изменений в решение №34/118 Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23 декабря 2022 года «О бюджете Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение №34/118 Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23 декабря 2022г. (в редакции решений Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района от 26.04.2023г. №37/126, от 25.08.2023г. №40/137, от 20.11.2023г. №42/143) следующие дополнения:

1). в пункте 2 статьи 7 «Особенности использования бюджетных ассигнований на обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных казённых учреждений» слова «с 1 октября 2023 года» заменить на слова «с 1 декабря 2023 года» и слова «1,055» на слова «1,04».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2023 года.

Председатель Собрания депутатов

Калиновского сельсовета

Хомутовского района

                                        Н.Н. Тюленева

Глава Калиновского сельсовета
Ю.А. Сысоев